Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt

Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: 1 €URO KERSTVEILING - LUMMEN

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

1 €uro kerstveiling - Lummen

2024411

2024-11-08 11:00

2024-11-21 19:51

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2024-11-28 10:00

Europaweg 10
3560

Lummen
Belgié

Nota's

2024411-001
2024411-002
2024411-003
2024411-004
2024411-005
2024411-006
2024411-007
2024411-008
2024411-009
2024411-010
2024411-011
2024411-012
2024411-013
2024411-014
2024411-015
2024411-016
2024411-017
2024411-018
2024411-019
2024411-020
2024411-021
2024411-022
2024411-023
2024411-024
2024411-025
2024411-026
2024411-027
2024411-028

Kerstdecoratie rendier
Kerstdecoratie rendier
Kerstdecoratie

partij kerstgerief
Kerstlampjes
Kerstlampjes

partij Kerstdecoratie

partij Kerstdecoratie

partij Kerstcadeau zakjes

partij Kerstdecoratie
Kerstbeeldje
Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
Kerstdecoratie
Kersthuisje
Kerstster lampje
Kerstfiguur
Kerstlampjes
Kerstdecoratie

partij Kerstslingers
partij Kerstslingers
Kerstlampjes
Kersthuisje
Kerstfiguren
Kerstlampjes

partij Kerstfiguren



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024411-029
2024411-030
2024411-031
2024411-032
2024411-033
2024411-034
2024411-035
2024411-036
2024411-037
2024411-038
2024411-039
2024411-040
2024411-041
2024411-042
2024411-043
2024411-044
2024411-045
2024411-046
2024411-047
2024411-048
2024411-049
2024411-050
2024411-051
2024411-052
2024411-053
2024411-054
2024411-055
2024411-056
2024411-057
2024411-058
2024411-059
2024411-060
2024411-061

deco Kerstman
Kerstboomhouder
partij Kerstgerief
partij Kerstdecoratie
partij kerstgerief
partij Kerstslingers
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie

partij Kerstdecoratie

partij Kersttafel decoratie

partij Kersttafel decoratie

partij Kerstslingers
Kerstdecoratie
Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
partij kerstgerief
Kerstgerief

partij Kerstlampjes
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie
partij Kerstdecoratie

partij Kerstdecoratie



